Приложение №1
Заявка на участие в турнире по бильярду 

«Студенческая лига ИГУ»

Факультет ___________________________________________

	№ пп
	ФИО участника
	Курс, группа
	Контактный телефон

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


Ответственный представитель факультета / отделения:
____________________________________________________________________________

ФИО, контактный телефон

_____________________                                                        ______________________
                        Дата             
подпись 
